(مسند احمد باب حدیث ابی امامۃ الباہلی حدیث نمبر: 21247)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 6 اگست 2013ء 27 رمضان 1434 ہجری 6 ظہور 1392 ہجری 98-63 نمبر 179

حضور انور کا خطبہ عید الفطر

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مورخہ 10 اگست 2013ء کو پاکستانی وقت کے مطابق 3:00 بجے سے پہر خطبہ عید الفطر ارشاد فرمائیں گے جو ایم ٹی اے انٹرنیشنل سے براہ راست نشر ہوگا۔ احباب استفادہ فرمائیں۔ (ایڈیشنل ناظر اشاعت ایم ٹی اے ربوہ)